MSA
制定：2008 年 1 月 1 日

    KF09.07.01-02(01) 異議申立て・苦情申出書

)

1/1

㈱マネジメントシステム評価センター

管理責任者  殿

異議申立て・苦情申出書

私は、貴社の定める異議申立て及び苦情処理プロセスに基づき、下記のとおり申し立てます。

記

表 明 日 (※) 年   月   日

ご 住 所 (※)
〒

お 名 前 (※)

（ 会 社 名 ）

電話番号  (※)

F A X 番  号

Email アドレス

申 出 の 内 容
（解決してほしいこと）

注１：(※) は必ずご記入ください。

２：組織としてお申し出される場合はお名前欄に組織名も併せてご記入ください。